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OSP Cukrownia ze wsparciem samorządu Mazowsza

 Autor: fot.
Mirosław Szczepaniuk

Dzięki wsparciu z budżetu województwa jednostka OSP „Cukrownia” mogła kupić
nowy sprzęt i wyremontować strażnicę.

Ze strażakami spotkała się członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Mazowsze pomaga

OSP „Cukrownia” z Sokołowa Podlaskiego, jest jedną z najaktywniej działających jednostek
ochotniczej straży pożarnej w tym regionie. Dlatego tak ważne jest, by była odpowiednio
wyposażona. Dzięki dofinansowaniu z budżetu samorządu Mazowsza w ramach programu „OSP-
2022” do dyspozycji ochotników trafiły m.in. butla kompozytowa, mostek przejazdowy, detektor
prądu przemiennego, węże strażackie, pompy zatapialne czy też radiotelefon. Dodatkowo, dzięki
wsparciu z programu „Mazowieckie strażnice OSP-2022” wyremontowano obecną siedzibę
jednostki. Prace polegały na zeskrobaniu i zmyciu starej farby z powierzchni ścian w
pomieszczeniach garażowych, gruntowaniu podłoży i płyt gipsowo-kartonowych preparatami
wzmacniającymi, położenie wewnętrznych dwuwarstwowych gładzi gipsowych, okładziny
cienkowarstwowej z tynku żywiczno-kamyczkowego oraz malowanie ścian i sufitu. W otwarciu
wyremontowanego obiektu udział wzięła reprezentująca Samorząd Województwa Mazowieckiego
członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

– Niezmiennie cieszę się z każdej pomocy, która trafia do naszych dzielnych strażaków.
Wierzę, że ten sprzęt, jak również odnowiona siedziba, zapewnią na dłużej jednostce OSP
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„Cukrownia” odpowiednie warunki do pracy. Strażacy z OSP Cukrownia znani są z
wysokiego zaangażowania i pełnej gotowości do niesienia pomocy mieszkańcom. Jako
samorząd województwa staramy się, by niezbędna pomoc trafiała do wszystkich
jednostek. To nasza oznaka uznania i forma podziękowań za troskę o dobro
mieszkańców.

Dzięki wsparciu z budżetu województwa możliwy był remont strażnicy OSP Cukrownia
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To wysokiej jakości sprzęt, który wspomoże jednostkę w codziennej pracy
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